BÁSICAS A SER DISTRIBUÍDAS PARA AS FAMÍLIAS CARENTES E 
ASSISTIDAS PELO CRAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/
MS, conforme especificações constantes do Edital do Pregão 
Presencial nº. 017/2021 e Ata de Registro de Preços nº. 
013/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta 
e seis mil reais).

DOTAÇÃO: É dispensada a certificação de dotação orçamentária 
nos processos licitatórios para registro de preços, nos termos 
do art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada 
no ato compra. 
A emissão da nota de empenho ficará a cargo da Contabilidade